
 

PAGINA 1 
 
 

ANO VIº - Nº 062 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 13 DE MAIO DE 2020 

 
      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 
 

SUMÁRIO 

 
Extrato de Contrato.....................................................................................01/01 
____________________________________________________________ 

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200111/2020 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20200111/2020. ORIGEM: 

TOMADA DE PREÇOS Nº TP 015 2019. CONTRATANTE: 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA(O): EN-

GENEW EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de 

serviços para construção da unidade básica de saúde no povoado 

Laje do Curral no Município de São Mateus do Maranhão – MA. 

VALOR TOTAL: R$ 149.869,84 (cento e quarenta e nove mil, 

oitocentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Projeto 

1701.103010013.1.038. Construção,Reforma,Ampl. de Hospitais e 

Postos de Saúde, Classificação. econômica 4.4.90.51.00 Obras e 

instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de R$ 149.869,84. 

VIGÊNCIA: 01 de Abril de 2020 a 31 de Dezembro de 2020. 

DATA DA ASSINATURA: 01 de Abril de 2020. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA 

PODER EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Praça Matriz, 42 - Centro 

São Mateus do Maranhão—MA 
  

Hamilton Nogueira Aragão 
Prefeito Municipal 

  

Aldelucia Miranda Aragão 
Secretaria de Administração 

  

Site:  www.saomateus.ma.gov.br  

  

ESTADO DO MARANHÃO 


